Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»
350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-0”

E-mail: detsad228@kubannet.ru

ПРИКАЗ

22.11.2021г. № 192

Об открытии платных дополнительных образовательных
услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываех|ых

муниципальным автономным дошкольным образовательным
учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 11.08.2020 № 3139 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»,
опубликованного официально 11.08.2020 на сайте администрации МО
г.Краснодар, на основании Устава муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»,
приказываю:

1. Назначить ответственным за платные дополнительные
образовательные услуги в МАДОУ на 2021-2022 учебный год старшего
воспитателя Скакалину Анну Николаевну.

2. Открыть следующие платные дополнительные образовательные
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности с
22.11.2021г.:

У Обучение по программе «Природа и художник» (5-6 лет);
У Обучение по программе «Природа и художник» (6-7 лет);
У Обучение по программе «В стране шахматных чудес (5-6 лет);
У Индивидуальная консультация инструктора по физической культуре (6-
7 лет).

3. Произвести зачисление детей согласно списков (приложение).
4. Закрепить педагогических работников за группами (приложение).
5. Ответственному за платные дополнительные образовательные услуги

Скакалиной Анне Николаевне организовать работу по предоставлению
услуг согласно учебных планов и расписания.

mailto:detsad228@kubannet.ru

6. Педагогическим работникам Алексеевой Елене Васильевне,
Хайрулиной Наталье Васильевне, Шведовой Ольге Николаевне начать
работу по реализации платных дополнительных услуг согласно
должностной инструкции, программы дополнительного образования,
учебного плана, календарного плана и расписания занятий.

7. Педагогическому работнику Битюковой Анастасии Александровне
начать работу по реализации платных дополнительных услуг согласно
должностной инструкции и запросов родителей.

8. Контроль за исполнением настоя щсщо. приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г.Краснодар
«Детский сад № 228» И.А.Ушкало

		2021-11-29T09:40:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ